



October 16, 2024

To: All Potential Bidders

From: Kelly Vu, Business Services Supervisor

Re: RFI #1, Q & A, IFB # LED-01-24

The purpose of this RFI (Request for Information) is to transmit "Questions and Answers" regarding the technical components of the IFB Gate 1 Sign LED Board Replacement. All terms and conditions of the original IFB notice remain unchanged.

Questions and Answers

If you intend to submit a bid in response to this IFB, please send an email to ifb@ocfair.com to confirm that you have received this RFI No. 1.

Questions:

1. RFI#1: Is there a due date for completion? Are there liquidated damages apart of this contract?

Answer: The contract term in the IFB is December 9, 2024, through December 8, 2025; however, the District desires to complete the project by April 30, 2025. There are no liquidated damages as part of this contract.

2. RFI#2: Please confirm this IFB only includes the following scope: removal of existing LED displays (one double-sided display), and installation of new displays in existing structure, with modifications/additions to the structure as needed IE filler panels painted per spec to fill gaps.

Answer: This project scope is: Removal of existing LED displays(2 single-sided displays acting as a double-sided display, see page 21 sheet 4.1 for detail), procurement of new specified LED display screens(Part B, #1 on page 15), installation of new displays in the existing structure, with modifications/additions to the structure as needed IE filler panels painted per spec to fill gaps.

The above information will be incorporated as part of the IFB requirements and contract. Please send an email to rfp@ocfair.com for acknowledgment if you intend to bid on this project.

-End RFI #1-